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Kompania Rajonale e Ujësjellësit
Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

KRU."GJAKOVA" SHA. Gjakove

aro ne daten: 9.02.2526Maire Viera

Njesia org

517

Komisioni vlerësues duke u bazuar në nenin 98 të ligjit të punës, Neni 12,13,14 dhe 15 të Udhëzimit

Administrativ MFPT-NR 01/24 për Rregullimin e Procedurave te Konkursit në Sektorin Publik,

harton këtë raport pune me listën e kandidatit i cili e ka kaluar testin me shkrim të mbajtur me dt.

06.02.2026 si më poshtë:

Monter - Gjakovë

Lista e kandidateve të cilët kane kaluar testin me shkrim për pozitën: Monter - Gjakovë

Nr. Rendor Emri & Mbiemri Numri i pikëve

1. Enis Morina 57.2 Pikё

2 Granit Milla 51.8 Pikë

3. Alban Morina 48.8 Pikë

4. Veton Mamusha 47.2 Pikë

5. Adriatik Hasanaj 46.8 Pikё

6. Iljaz Muhaxhiri 44.0 Pikё

7 Real Bobi 42.4 Pikë

8. Adem Isufi 40.6 Pikё

9. Leonard Vula 39.4 Pikë

10. Besfort Rama 37.6 Pikë

11. Valmir Ajdini Nuk ka marruar pjese ne test.

Kandidatët të cilët kanë arritur së paku 50 pikë të testit me shkrim do të njoftohen të marrin pjesë
në intervistën me gojë në ditë në vijim pas përfundimit të afatit për ankesa.

Këshilla Juridike: Kandidatet e pakënaqur me vlerësimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)

ditor mund të ushtrojnë ankesë ndaj rezultatit të testit me shkrim pranë Komisionit të ankesave.

Anëtaret e Komisionit Vlerësues:

Blin Rudi - Kryetar

Blerim Dyla - Anëtar

Meriton Zika – Anëtar

Doruntina Jupa Neziri – Anëtare

Fidan Alija- Anëtar
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Kompania Rajonale e Ujësjellësit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanijanalna vodoyodna

KRU."GJAKOVA" SHA, Gjakovë
Marre ne daten 09.02.2026
Njesia org

517

Komisija za ocenjivanje, na osnovu člana 98. Zakona o radu, članova 12, 13, 14. і 15.

Administrativnog uputstva MFPT-NR 01/24 o regulisanju konkursnih postupaka u javnom sektoru,

sačinjava ovaj izveštaj o radu sa listom kandidata koji su položili održani pismeni ispit. 06.02.2026
kako sledi:

Monter - Dakovica

Spisak kandidata koji su položili pismeni test za poziciju: Monter - Đakovica

Redni broj Ime & Prezime Broj poena
1. Enis Morina 57.2 Poena

2. Granit Milla 51.8 Poena
3. Alban Morina 48.8 Poena

4. Veton Mamusha 47.2 Poena

5. Adriatik Hasanaj 46.8 Poena
6. Iljaz Muhaxhiri 44.0 Poena
7. Real Bobi 42.4 Poena

8. Adem Isufi 40.6 Рoena

9. Leonard Vula 39.4 Poena

10. Besfort Rama 37.6 Poena
11. Valmir Ajdini Nije učestvovao u testiranju.

Kandidati koji su na pismenom testu ostvarili najmanje 50 bodova biće obavešteni da učestvuju na

usmenom intervjuu narednog dana nakon isteka roka za podnošenje prigovora.

Pravni savet: Kandidati koji su nezadovoljni pismenom evaluacijom testa mogu se žaliti na rezultat

pismenog testa Komisiji za žalbe u roku od tri (3) dana.

Članovi Odbora za evaluaciju

Blin Rudi - Glava

Blerim Dyla - Clan

Meriton Zika - Clan

Doruntina Jupa Neziri - Član

Fidan Alija - Član
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